
 

 

 

 

        КАРАР                                                                      РЕШЕНИЕ 

 
«13» сентябрь  2019 йыл                   № 28-1/8                           « 13» сентябрь  2019 года 

  

 

Об избрании состава Постоянной комиссии по развитию 

предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии  

Совета сельского поселения Тимировский сельсовет 

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан   

 

 

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения 

Тимировский сельсовет муниципального района Бурзянский  район Республики 

Башкортостан Совет сельского поселения Тимировский сельсовет 

муниципального района Бурзянский  район Республики Башкортостан решил: 

1. Сформировать Постоянную комиссию по развитию 

предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии в 

количестве 3 депутатов. 

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по  бюджету, налогам, 

вопросам муниципальной собственности и по социально-гуманитарным и 

жилищным вопросам следующих депутатов Совета: 

1. Аллабердина Халила Муртазовича - избирательный округ №2; 

2. Кусееву Аклиму Кадировну  - избирательный округ №4; 

3. Баймурзину Илюзу Хасановну - избирательный округ № 7; 

 

 

 

 

 

 

 

Председательствующий на заседании  

Совета сельского поселения Тимировский сельсовет  

муниципального района  Бурзянский  район 

Республики Башкортостан                                                           Ф.С. Кулдубаев 
 

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БӨРЙӘН РАЙОНЫ 

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

  ТИМЕР  АУЫЛ СОВЕТЫ  

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ  

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТИМИРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БУРЗЯНСКИЙ  РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН 

 


